
1

STATUTÁRNÍ MĚSTO OPAVA

IH1OPP00NBOOG

MMOPPOONBOOG

DODATEK Č. 2 KE SMLOUVĚ O DÍLO
uzavřené dne 11.07.2024, věznění dodatku č. 1 ze dne 30.10.2024, jejímž předmětem je zhotovení díla

- stavby s názvem

„Kateřinky - Partyzánská - parkoviště"

Článek I.

Smluvní strany

Objednatel: Statutární město Opava

Sídlo: Horní náměstí 382/69, Město, 746 01 Opava

IČ: 00300535

DIČ: CZ00300535

Datová schránka: 5eabx4t

číslo účtu:

Bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s., pobočka Opava

Zastoupen: primátorem

Kontaktní osoba ve věcech
smluvních:

vedoucí odboru přípravy a realizace investic Magistrátu města Opavy
Kontaktní osoby ve věcech

technických:
vedoucí odboru přípravy a realizace investic Magistrátu města Opavy

a realizace investic Magistrátu města Opavy
dále jen „objednatel"

Zhotovitel: AM HYDROMONT s.r.o.

Sídlo: Frýdlantská 3207, Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava

IČ: 08508526

DIČ: CZ08508526

Datová schránka: 6b9c9fy

E-maiiová adresa:

Číslo účtu:

Bankovní spojeni: MONETA Money Bank, a.s.

Zastoupen: jednatelem

Zapsán: v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíl C,

vložka 79760
Kontaktní osoby ve věcech

smluvních: jednatel
Kontaktní osoby ve věcech

číslo smlouvy zhotovitele číslo smlouvy objednatele

17/2024/PRI
číslo investiční akce

7462



2

technických: tavbyvedoucí

dále jen „zhotovitel"

Článek II.

Úvodní ustanovení

Smluvní strany uzavřely dne 11.07.2024 Smlouvu o dílo označenou jako Zakázka:
„Kateřinky - Partyzánská - parkoviště" (PID smlouvy: MMOPPOONBNE1) (dále jen
„Smlouva"), dne 30.10.2024 Dodatek č. 1 Smlouvy (PID dodatku: MMOPPOONBOB9) (dále jen

„Dodatek č. 1“). Smluvní strany se tímto Dodatkem č. 2 Smlouvy (dále také jen „dodatek")
dohodly na dále uvedených změnách Smlouvy.

Článek lil.

Předmět dodatku

Smluvní strany se tímto dodatkem dohodly na úpravě předmětu díla takto:

předmět díla se rozšiřuje o uložení chráničky pro možnost budoucího osazení dobíječích

stanic pro elektromobily;

předmět díla se upravuje o rozsah provedení povrchů komunikací

Výše uvedené změny v rozsahu díla jsou podrobně specifikovány v položkovém rozpočtu, který je

přílohou a nedílnou součástí tohoto dodatku.

Článek IV.

Cena díla

Smluvní strany se vzhledem ke změně v rozsahu předmětu díla dle tohoto dodatku dohodly

na změně ceny díla takto:

- původní cena díla dle Smlouvy
- změna ceny díla dle Dodatku č. 1
- změna ceny díla dle tohoto dodatku
- nová celková cena díla
- DPH 21 %
- nová cena díla celkem s DPH

3.193.249,66 Kč

+ 1.532.952,40 Kč

+ 127.289,05 Kč

4.853.491,11 Kč

1.019.233,13 Kč

5.872.724,24 Kč

(slovy: pět milionů osm set sedmdesát dva tisíc sedm set dvacet čtyři a 24/100 korun českých)

Výše uvedené změny v rozsahu díla a jejich vliv na celkovou sjednanou cenu díla je specifikován
v položkovém rozpočtu, který je přílohou a nedílnou součásti tohoto dodatku.

Článek V.

Závěrečná ustanovení

Ostatní ujednání Smlouvy nedotčená tímto dodatkem zůstávají beze změn.

Tento dodatek je vyhotoven v jednom elektronicky podepsaném vyhotovení.

Tento dodatek byl schválen Radou statutárního města Opavy dne 27.11.2024, č. usnesení
2935/61/RM/24, bod 1a).

Smluvní strany se dohodly, že tento dodatek - ať už je dána povinnost jej uveřejnit dle zákona

o registru smluv či nikoli - bude natrvalo uveřejněn společně se Smlouvou v registru smluv,

a to v celém rozsahu včetně příslušných metadat, s výjimkou údajů o fyzických osobách, které
nejsou smluvními stranami, a kontaktních či doplňujících údajů (číslo účtu, telefonní číslo,

e-mailová adresa apod.). Uveřejnění tohoto dodatku včetně Smlouvy v registru smluv zajistí bez

zbytečného odkladu po jeho uzavření statutární město Opava. Nezajistí-li však uveřejnění tohoto

čisio smlouvy zhotovitele číslo smlouvy objednatele

17/2024/PRI
Číslo investiční akce

7462



3

dodatku včetně Smlouvy v registru smluv v souladu se zákonem statutární město Opava

nejpozději do 15 dnů od uzavření tohoto dodatku, je uveřejnění povinna nejpozději do 30 dnů od

uzavření tohoto dodatku v souladu se zákonem zajistit druhá smluvní strana. Strana uveřejňující

tento dodatek včetně Smlouvy se zavazuje splnit podmínky pro to, aby správce registru smluv

zaslal potvrzení o uveřejnění tohoto dodatku včetně Smlouvy také druhé smluvní straně.

Příloha: Položkový rozpočet

V Opavě dne.

Digitálně podepsal

Datum: 2024.12.02

09:30:47 +0V00'

Za objednatele

primátor

V Ostravě dne

Za zhotovitele

jednatel

Digitálně

podepsa

Datum:

2024.11.29

07:42:32 +OVOO'

Číslo smlouvy zhotovitele Číslo smlouvy objednatele

17/2024/PRI

číslo investiční akce

7462



Příloha dodatku č. 2 MMOPPOONBOOG

REKAPITULACE NÁKLADŮ STAVBY, DODATEK č. 2

stavba : Kateřinky - Partyzánská - parkoviště
Objekt:

Objednatel : Statutární město Opava

746 01 Opava, Homi náměstí 682/69

Zhotovitel : AM Hydromont s.r.o.

Projektant :

Projektant VO:

Zpracoval:

Datum: 15.11.2024

Označeni objektu,

Identiflkečnl číslo
Název objektu nebe Části objektu

Cena bez DPH

celkem Kč

DPH 21%

KS

CenasOPH

celkem Kč

1 2 3 4 S

000 Všeobecné konstrukce a práce 189 500,00 KČ 39 765,00 Kč 229 295,00 Kč

000 Všeobecné konstrukce a oráče * DODATEK č. 1 0.00 KČ 0,001® 0,00 Kč

000 všeobecné konstrukce a oráče - pODATEK i. Z 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

101 Komunikace a zpevněné plochy 2 211 448,40 Kč 464 404,16 Kč 2 675852,56 Kč

101 Komunikace a zpevněné crfochv - DODATEK č< 1 1532 952,40 Kč 321 920,00 Kč 1 854 872,40 Kč

101 Komunikace a zoavněné olochv - DODATEK č, Z 81 839,05 Kč 17 186,20 Kč 99 025,25 Kč

401 Veřejné osvětleni 613 651,28 KČ 128 929.761® 742 881,02 Kč

401 Veřeiné osvětlení • DODATEK č- 1 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

401 Vefejné osvětleni - DODATEK Č. 2 45 450,00 Kč 9 544,50 Kč 54 994,60 Kč

601 Vegetační úpravy 178 350,00 Kč 37 463,50 Kč 215 603,50 Kč

B01 Vegetační úpravy -DODATEK 4.1 0.00 Kč 0,001® 0,00 Kč

601 Vegetační úpravy - DODATEK 4. 2 0.00 KČ 0,00 Kč 0,00 Kč

celkem 4 853 491,11 Kč 1 019 233,13 Kč 5 872 724,24 Kč

VÍCEPRÁCE CELKEM

MéNĚPRÁCE CELKEM

130 717,45 Kč

-3 428,40 Kč

PŮVODNÍ CENA DLE SoD

ZNliNA CENY DÍLA DLE DODATKU č. 1 SoD

ZMĚNA CENY DÍLA DLE TOHOTO DODATKU

CENA ZA DÍLO BEZ DPH

CENA ZA DÍLO S DPH

3 193 249,66 Kč

1 532 952,40 Kč

127 289,05 Kč

4 853 491,11 Kč

podepsal

Datum: 2024.1 1.18

14:55;1 3 +01 '00'



Soupis pracf

j Stavba: | Kateřinky - Partyzánská - parkoviště

1 Objekt i $0101 Komunikace a zpevněné plochy

Sil 1WěSSSSSSě
llflj|jP*fÍÉjP

lili
15 56333

Vozovkové vrstvyza Stérkodríi ŠD ti. do 156 mm - dodávka,

rozprostřeni a zhutnění

pH18il

I m2 16,64 180,00 2995,20

horní podkladní vrstva pro dlažbu vozovky a dlažbuparkovišť
■1163

16 56336
Vozovkové vrstvyza itěrkodrt! ŠD & do 250 mm - dodávka,

rozprostřeni a zhutnění

podkladní vrstva dlažby chodníku, atřadnl ti. spodní podkladní
vrstvy pro dlážděnou vozovko a dlážděni parkoviště
1276 » 1186,7 m2

m2 89.30 260,00 23 218,00

17 58251
Dlážděné kryty z betonových dlaždic do lože z kameniva, s

dodávkou dlaždic amateriálu pro lože. a výplni spár
m2 0,50 664,00 332,00

dlažba chodníku na nirožf u poštovní budovy * dlaždice
hladká chodníková 400/400 mm tL 50mm • barva přírodní
20,9 - 20,4m2 (výstražné pruhy)

18 58261A
Kryt z betonových dlaždic aa zámkem barev, reliéfních tL 60

mm do lože z kameniva, s dodáním dlaždic a kameniva, se

zftzenlm lože a vyplněním spár drobným kamenivem
m2 -1,30 950,00 -1 235,00

výstražné pruhy v chodnících = tSaždíce 20G/100mm ti. 60mm
pro nevidomé - barva červená ... 2,1- 3,4 m2

19 582612a
Kryt z betonových dlaždic se zámkem iedých tL 80 mm do
lože z kameniva, s dodáním dlaždic a kameniva, se zřízením
lože a vypínáním spár drobným kamenivem

m2 -uo 690,00 -828,00

dlažba vozovky ■ tBažcBca 200/165 mm ti. 80 mm - barva
přírodní ... 700,8 - 702m2

22 582615
Kryt z betonových dlaždic se zámkem barevných 0. 80 mm

do lože z kameniva, 6 dodáním dlaždic a kameniva, se zftzenlm
lože a vyplněním spár drobným kamenivem

m2 -1,16 720,00 *835,20

dělící Cáry parkovacích stání « dlaždice 2OO/IOSmm, ti.BOmm -

barva pískovcová ... 15,14- 16,3 m2

23 587205
Pfedlfiidění krytu z betonových dlaždic s rozebráním,

očištěním a znovuuloženfm dlaždic, včetně dodání a rozprostřeli

materiálu pro lože a výpíň spař

oprava popřakopu přeložky ČEZ

m2 8,00 760,00 6240,00

24 5774AF

Vrstvy pro obnovu a opravy z asfalt betonu AC0 18 pro

obnovu asfaltového krytu drobných oprav a plošných rozpadů
{plochy jednotlivě do 10.000m2), se zřízením a zhutněním vrstvy

v předepsané tloušťce a šířce

m3 4,01 10 000,00 40100,00

doplnění živičných vrstevpo odstraněné dlažbě stávajícího
parkoviště... 4,62 - 081 m2

25 58920 Výplň spař asfaltem modifikovaným, včetně vyčištěni spař

spára na styku s vozovkou stávajícího parkoviště 29,3 - 15,5 m

m 13,80 200,00 2 760.00

Celkem za 5 - Komunikace, vozovkové vrstvy 72747,00

30 917223

........................................

Silniční a chodníkové obruby z betonových obrubníků ě. 100
mm do lože z prostého betonu s boční operou, s dodáním
obrubníků a betonové 6měsl C16/20, se zřízením lože tl. 80 až
100 mm, s vyplněním a zatřením spár cementovoumatlou

m 14,17 425,00 6 022,25

lemován!parkovacích ploch a části obvodu dlažby 40/40 cm =

obrubník pfímý 100 x 260 mm, dL1000mm • barvapřírodní
... 123,67 -109,5m

31 917224

Silniční a chodníkové obruby z betonových obrubníků i. 160
mm do lože z prostého betonu s boční opěrou, s dodáním
obrubníků a betonové směsi C16/20, se zřízením lože tl. 80 až

100 mm. s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou

m -1,10 482,00 -530,20

Stránka 2 z 4



Soupis prací

Stavba: Kateřinky - Partyzánská - parkoviště
Objekt: S0 101 Komunikace a zpevněné piochy

32

lemovánf obvodu dlážděných ploch (včetně obvodu vnňfhiho

ostrůvku) - obrubníkpfímý 150/120 x 250 mm, dl. 1000mm

... 231,9 - 233 m

100,0091911 1
Řezáni stávajícího živičného krytu l podkladu do hloubky 60

mm

spáry na styku s vozovkou stávajícího parkovíitě 16.6- 15,5 m

m 1,00 100,00

Celkem za 9 - Ostatníkonstrukce a práce 5 592,05

'Si í _ .VÁNÉ V í EPfV-CE
Oprava obrub na Btávajicim parkovišti, popovodňové opravy m 10,00 350,00 3 500.00

VÍCEPRÁCE CELKEM 85 267,45

MÉNĚPRÁCE CELKEM -3 428,40

Stránka 3 z 4



ZHOTOVENÍ REZERVNÍ CHRÁNIČKY PRO DOBÍJECÍ STANICE - DOD. POŽADOVANÉ VÍCEPRÁCE

f -7- 7T"7 l,Ceny el. Instalačního materiálu (silnoproud)

PČ Typ Popis MJ Množství Jedn. cena Cena celkem

Materiál

5. M Fofee z potyetylenu Kře 330mm m 45 8,00 360,00

7. M Plastová dělená ctiránička průmětu 1lQmm (kříženi + ochraně stáv. slil, telecom, sj.) m 45 380,00 17 100,00

Elektroinstalační materiál celkem bez DPH (silnoproud) 17 460,00

II. Montážní práce (silnoproud)
............ , ,

PČ JhJL Popis MJ Množství Jedn. cena Cena celkem

Montáž sMnatmaterlálu. zemni práce pro VO

7. K Folie z polyetylénu Siře 330nvn (m) m 45 4,00 180,00

K Kabelová týha 35x35cm tř.4 (m) - Travnatá plocha m 45 414.00 18 630,00

K Zához kabelové rýhy 35x35cm tf.4 (m) - Travnatá plocha, záboz kabelů prováděn přesátou
zeminou bez kameni

m 45 204,00 8 180,00

Montáž celkem bez DPH (silnoproud) 27 990,00

DODATEČNĚ POŽADOVANÉ VÍCEPRÁCE CELKEM 45 450,00


